
UCHWAŁA NR LIX/467/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR LVIII/460/2022 w sprawie upoważnienia  Wójta Gminy Jasło 
do zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/460/2022 z dnia 3 sierpnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do 
zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2022 § 2 otrzymuje brzmienie: "Pokrycie 
wydatków o których mowa w §1 nastąpi w roku 2023 z dochodów budżetu Gminy Jasło:  działu 600 - rozdział 
60016 - paragraf 6370 - w kwocie 2 180 000,00 zł oraz działu 600 - rozdział 60017- paragraf 6370 - w kwocie 
2 564 000,00 zł - środki Rządowego Funduszu Polski Ład". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022F254C-C18A-4516-86F4-434D4C836E81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


